Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 151 Lunes, 3 de julio de 2023 Pagina 21127

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

4134 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se resuelve con caracter definitivo el concurso de
traslados convocado mediante Resolucion de 17 de junio
de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
(BORM 27/06/2022), para la provision de plazas de Técnico
Auxiliar no Sanitario en las opciones de Electricidad, Fontaneria,
Mantenimiento y Mecanica del Servicio Murciano de Salud.

Primero.- Por medio de la Resolucion 17 de junio de 2022 del Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM n.° 146 de 27 de junio de 2022),
se convoco el concurso de traslados para la provision de los puestos de trabajo
de Técnico Auxiliar no Sanitario en las opciones de Electricidad, Fontaneria,
Mantenimiento y Mecanica del Servicio Murciano de Salud.

Segundo.- De conformidad con lo establecido en la base especifica 9.1 de la
convocatoria, con fecha 30 de marzo de 2023, la Comisién de Seleccién dictd la
resolucion por la que se aprobaron con caracter provisional las puntuaciones de
los méritos de los participantes y la adjudicacion de los puestos convocados, que
fue expuesta en los lugares previstos en la convocatoria y publicada en el Boletin
Oficial de la Region de Murcia, bajo el numero 85, el dia 14 de abril de 2023.

Tercero.- Transcurrido el plazo de reclamaciones, de acuerdo con lo
dispuesto en la base especifica 9.4 de la citada convocatoria, la Comision de
Selecciéon mediante Resolucién de 8 de mayo de 2023 aprobd la relacién definitiva
de aspirantes con su puntuacién que obtienen destino como consecuencia
de su participacién en el referido concurso de traslados tanto por el turno
ordinario como por el de resultas, asi como aquellos que no obtienen destino.
Dicha resolucién, que fue publicada en el Boletin Oficial de la Region de Murcia
el dia 19 de mayo de 2023, asi como en los lugares establecidos en la base
especifica quinta de la convocatoria, constituyd la propuesta de adjudicacion
correspondiendo al Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictar la
resolucidn por la que se resolvera con caracter definitivo el concurso.

A la vista de lo expuesto, en uso de las competencias atribuidas por el
articulo 8.1.j) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre, por el que establece la
estructura y funciones de los érganos de participacidon, administracion y gestién
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

Primero: Resolver con caracter definitivo el concurso de traslados que fue
convocado por resolucién 17 de junio de 2022, del Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud (BORM n.% 146 de 27 de junio) para la provision de plazas
de Técnico Auxiliar no Sanitario en las opciones de Electricidad, Fontaneria,
Mantenimiento y Mecanica del Servicio Murciano de Salud. A tal efecto, en el
anexo I se hace constar la relacidén definitiva de aspirantes con indicacion de la

NPE: A-030723-4134



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 151 Lunes, 3 de julio de 2023 Pagina 21128

puntuacion alcanzada, que han obtenido plaza, tanto por el turno ordinario como
el de resultas. Por su parte, en el anexo II se relaciona a los aspirantes a los que
no se ha adjudicado plaza, junto con la puntuacién obtenida por los mismos.

Segundo: Las plazas adjudicadas son irrenunciables, salvo que la renuncia
venga motivada por la obtencién de otro puesto en virtud de un procedimiento de
movilidad voluntaria.

Tercero: El plazo de toma de posesidon sera el establecido en el apartado
8 de la base especifica Novena de la convocatoria. Dicho plazo se iniciara el dia
siguiente al del cese, que tendrd lugar en todo caso, el dia siguiente al de la
publicacion en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia de la resolucion por la que
se resuelva definitivamente el concurso de traslados.

Cuarto: En todo caso, y de conformidad con lo dispuesto en la disposicion
adicional decimoctava, apartado 5, de la Ley 1/2022, de 24 de enero, de
Presupuestos Generales de la Comunidad Auténoma de la Regidon de Murcia para
el ejercicio 2022, no tendran caracter retribuido los dias incluidos en el plazo
posesorio en el que no se efectle la prestacion efectiva de los servicios.

Contra la presente resolucidén, que agota la via administrativa, podra
interponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses
contados desde el dia siguiente a la publicacién en el BORM de la presente
resolucion en las forma prevista en la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de
la Jurisdiccién Contenciosa Administrativa.

Murcia, 15 de junio de 2023.—El Director Gerente, Francisco José Ponce
Lorenzo.

NPE: A-030723-4134



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 151

Lunes, 3 de julio de 2023

ANEXO |

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

Categoria/opciéon: TAnoS/Electricidad

N2 Punt. DNI/NIE Apellidos, Nombre Plaza Obt.
1 248,65 | ***3741** | TUDELA REVERTE, MANUEL HOSPITAL "RAFAEL MENDEZ"
2 231,6 | ***1467** ﬁSENANDEZ CARDENAS, JOSE HOSPITAL "RAFAEL MENDEZ"
3 211 | ¥***5949** | GARCIA MARTINEZ, JOSE LUIS H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
Categoria/opcion: TAnoS/Fontaneria
N2 |[Punt.| DNI/NIE Apellidos, Nombre Plaza Obt.
1 256,8 | #**2283** | GARRIDO FERNANDEZ, FEDERICO |H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
Categoria/opcion: TAnoS/Mantenimiento
SIN ASPIRANTES
Categoria/opcion: TAnoS/Mecanica
N2 | Punt. | DNI/NIE Apellidos, Nombre Plaza Obt.
1|168,8 | ***6871** | HERNANDEZ HERNANDEZ, JUAN ANTONIO |H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

NPE: A-030723-4134

Pagina 21129




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 151 Lunes, 3 de julio de 2023

Pagina 21130

ANEXO Il
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES SIN PLAZA

Categoria/opcion: TAnoS/Electricidad

Punt. DNI/NIE Apellidos, Nombre

127,65 | ***1474** | RUBINOS MARTINEZ, FRANCISCO

Categoria/opcion: TAnoS/Fontaneria

SIN ASPIRANTES

Categoria/opcion: TAnoS/Mantenimiento

SIN ASPIRANTES

Categoria/opcion: TAnoS/Mecanica

SIN ASPIRANTES

NPE: A-030723-4134

www.borm.es

BORM D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	5850/2023	Orden de 27 de junio de 2023 de la Consejería Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra personal funcionario de carrera de distintos cuerpos de la Administración Pública Regional.
	5851/2023	Orden de 27 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5721/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados convocado mediante Resolución de 17 de junio de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BOR
	5451/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5452/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5453/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5454/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5455/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5456/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	5847/2023	Anuncio por el que se somete a información publica el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cañada Real del Puerto del Aceniche”, clasificada entre las del término municipal de 
	IV. Administración Local
	Abarán
	5491/2023	Titularidad de parcela en cementerio.
	Caravaca de la Cruz
	5791/2023	Anuncio de corrección de error material en la plantilla de personal: modificación de plantilla, declaración de las plazas de profesores de música como laboral fijo de carácter continuo.
	Fortuna
	5565/2023	Delegación de competencias de la Alcaldía en concejales. Expediente n.º 1.167/2023.
	5566/2023	Nombramiento personal eventual. Expte. n.º 1172/2023.
	Las Torres de Cotillas
	5604/2023	Subsanación de errores y refundido de proyecto de Innecesariedad de reparcelación de la UA-PU6” del Plan General Municipal de Ordenación (PGMO) de Las Torres de Cotillas, a instancia de Torre Sol, S.L.
	Mazarrón
	5971/2023	Aprobación definitiva de expediente de modificación de crédito por crédito extraordinario 1/2023.
	Murcia
	5667/2023	Decreto de Organización de los Servicios Administrativos y Delegación de Competencias.
	5668/2023	Decreto de nombramiento de Tenientes de Alcalde y composición de la Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Murcia.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio Turístico Desfiladero de Almádenes
	5547/2023	Anuncio de exposición publica de disolución del Consorcio.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-06-30T13:34:16+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



